
 

 

 
Ministero dell’Istruzione,  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 

 

Responsabile del procedimento: 

Dott.Roberto Curtolo 

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it 

tel: + 39 05527251 

Via Monte Falco, 55 

52100 Arezzo  Tel.0575-3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.arezzoistruzione.it 

Referente:UFFICIO A.T.A. 

e-mail:ata.ar@istruzione.it 

Tel.0575  3091 

 

  

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L. 16 Aprile 1994 n.297, con riferimento agli Art. N.554, relativo ai concorsi per soli 

titoli per il reclutamento del personale ATA, e n.559, specifico per la rinuncia alla nomina 

in ruolo; 

VISTA la legge n.124 del 3 Maggio 1999; 

VISTO il D.M. 13 Dicembre 2000 n.430, concernente il regolamento delle supplenze del personale 

ATA; 

VISTO l’Art.7 e 4 ter del D.L. n.194 del 30 Dicembre 2009, convertito con L. 26 febbraio 2010 

n.25, che, per indizione dei concorsi per soli titoli di cui sopra, sancisce la validità delle 

disposizioni di cui alla L.167 del 24 Novembre 2009; 

VISTI i Decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 303-304-305-306-307-308-

309-310 del 20.04.2021, con i quali sono stati banditi i concorsi per titoli del personale 

ATA della Scuola; 

VISTO il Decreto n.486 del 22.07.2021, con il quale sono state approvate in via definitiva le 

graduatorie provinciali permanenti; 

RITENUTO quindi di dover provvedere al depennamento degli aspiranti ATA che, pur in posizione 

utile nelle graduatorie provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa, i sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari alla nomina in ruolo, sono 

depennati dalla rispettiva e specifica graduatoria provinciale permanente e dalle graduatorie d’Istituto nel seguente 

profilo professionale: 

 

 

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:nome.cognome@istruzione.it


_____________________________________________________________________________________ 
C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Assistenti Tecnici: 

MANCIOPPI LUCA nt. Il 05.06.1974 (AR) Area AR02 e AR08 

SORRENTINO FRANCESCO nt. Il 29.11.1963 (NA) Area AR33 

CARDONE NICOLA nt. Il 04.05.1962 (NA) Area AR02 e AR08 

 

Collaboratori Scolastici: 

MASTACCHI LUISA nt. Il 01.11.1956 (AR) 

MAZZI ROBERTO nt. Il 23.08.1972 (AR) 

FALLERI TIZIANA nt. Il 13.01.1964 (PG) 

MARTELLI MARIELLA nt. Il 15.09.1954 (AR) 

BARONCINI PATRIZIA nt. il 09.10.1961 (AR) 

ZUCCHINI MARIA LUISA nt. Il 06.05.1961 (AR) 

ROSSI FRANCESCO nt. Il 13.08.1966 (PG) 

ROSSI MONIA nt. Il 14.05.1969 (AR) 

BERARDI ANTONIETTA nt. il 13.05.1966 (NA) 

ROMIZI PAOLA ALBERTA nt. Il 05.07.1955 (GE) 

CORBELLI GIANCARLO nt. Il 05.09.1966 (AR) 

MINCIONE CARLA nt. Il 23.07.1960 (RM) 

MENCHETTI ASCANIO nt. Il 26.04.1972 (AR) 

SAMMARTINO SETTIMIA nt. Il 16.09.1960 (SA) 

MANCIOPPI LUCA nt. Il 05.06.1974 (AR) 

NEROZZI SILVIO nt. Il 14.03.1977 (AR) 

 

             IL DIRIGENTE  

                                                                          (Dott. Roberto Curtolo)  

(“Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”) 

                                                                                                 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI AREZZO 

LORO SEDI 

AL SITO WEB 

e. p.c. ALLE OO.SS. Comparto Scuola 

 


		2021-09-16T10:51:40+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2021-09-16T13:21:26+0200
	protocollo




